OF/GP/CMI

Irupi - ES,13  de maio de 2025 .

INDICAÇÃO  DE  MEMBRO  PARA  COMPOR  O  CONSELHO  MUNICIPAL  DE  FISCALIZAÇÃO  E
ACOMPANHAMENTO DO FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTO DE IRUPI-ES.

Ao: Ilmo. Sr. Divaldo Ferreira da Luz Filho

MD: Secretário de Fazenda

Senhor Prefeito.

Em resposta ao Ofício nº 02/2025 SUB-CONV, informo a Vossa Senhoria, que o membro indicado pela
Câmara Municipal para compor o conselho de fiscalização e acompanhamento do fundo municipal de
investimentos beneficiário dos repasses provenientes do fundo CIDADES é o Sr. Adilson Oliveira Sindra.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Presidente da Câmara

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003800360038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-05-13T15:27:03-0300